

محل مهر آموزشگاه	نام خانوادگی:	نام درس:	باسمه تعالی وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان: فائزات دبیرستان: فاطمه الزهرا "س" خضری
	نام پدر:	فلسفه	
تعداد سوال:	تعداد صفحه:	تاریخ امتحان:	
وقت: ۸۰ دقیقه	زمان شروع: ۸	۹۹/۱۰/۲۷	
	شعبه کلاسی:		
	رشته: انسانی		

امضا:	نمره برگه	با عدد	نمره تجدید نظر	امضا:	نام و نام خانوادگی مصحح:	با عدد
		با حروف			با حروف	

ضمن خیرمقدم به دانش آموزان و داوطلبان عزیز، سوالات زیر را به دقت بخوانید و باتوکل به خدا و آرامش خاطر پاسخ دهید

بارم	ردیف	((شرح سوال))
۱/۵	۱	تعیین کنید گزینه های زیر کدامیک غلط و کدام یک صحیح می باشند. الف) گذشت زمان و پیشرفت دانش مختلف باعث شد بتدریج کلمه فلسفه فقط برای دانش خاص بکار رود. ب) مبانی وزیر بنای علوم در بخش ریشه ای فلسفه قرار دارد. پ) انسانها برای باورهای خود دلیلی ندارند و صرفا طبق عادت آنها را قبول می کنند. ج) تمدن های قدیمی در اثر گذر زمان و آمد و شد حوادث از بین رفتند. د) سقراط معتقد بود کسی که علم و قدرت فوق بشری را قبول داشته باشد می تواند خدا را انکار کند. ذ) معرفت شناسی بخشی از فلسفه است که به پدیده شناخت می پردازد.
۱/۵	۲	جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید. الف) فلسفه در باره بنیادی ترین موضوعات جهان و..... است. ب) آن بخش اصلی فلسفه که توانایی انسان را در شناخت هستی مورد مطالعه قرار می دهد نام دارد. پ) فیلسوفان تلاش می کنند نمونه هایی از مغالطه های فلسفی را جهت دیگران نشان دهند. ج) آنچه که ذهن اندشمندان نخستین را به خود مشغول می کرد بود که در طبیعت رخ می داد. د) سقراط جهالت افراد قدرتمند و به رخشان می کشید. ذ) کسی که در اصل دانستن و همه دانسته هاشک کند دچار شده است.
۱/۲۵	۳	هریک از گزینه سمت راست با یکی از گزینه های سمت چپ مناسبت دارد آنها را تعیین کنید؟ الف) سوفیست ب) خارج شدن آدمی از غار پ) عنصر اولیه جهان آب است ج) نماینده سوفیست ها در دادگاه سقراط د) ابهام در چیستی معرفت ۱- کلمه ولغت ۲- ملتوس ۳- سیر به سوی معرفت حقیقی ۴- پارمنیدس ۵- تالس ۶- دانشمند
۰/۵	۴	فطرت اول را از نظر ملا صدرا بنویسید.

محل مهر آموزشگاه	نام خانوادگی:	نام و نام خانوادگی:	نام درس	باسمه تعالی	نام پدر:
	فلسفه				
	تاریخ امتحان	اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی	تعداد صفحات:	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان: قائنات	پایه : یازدهم
	۹۹/۱۰/۲۷	دیبرستان: فاطمه الزهرا "س" خضری	تعداد سوال:	رشته: انسانی	شماره صندلی:
	وقت: ۸۰ دقیقه		زمان شروع: ۸		

ردیف	ادامه سوال فلسفه یازدهم دی ۹۹ فاطمه الزهرا	بارم
۵	هنگامی که از خود می پرسیم امروز به کجا بروم؟ به کتابخانه یا به ورزشگاه؟ به چه معنا است؟	۱.۵
۶	مراحل اندیشه ورزی و تفکر در انسان را به ترتیب بنویسید؟	۱
۷	واسطه رسیدن انسان از مجهولات به معلومات و از پرسش ها به پاسخ ها چیست؟	۱.۲۵
۸	فلسفه و سایر علوم را از جهت موضوع مقایسه کنید؟	۱
۹	نتیجه اعتقاد به اصالت جامعه را بنویسید.	۱
۱۰	عقیده طرفداران اصالت فرد و جامعه را بنویسید؟	۱
۱۱	چرا شاخه های فلسفه را فلسفه های مضاف گفتند؟	۱.۵
۱۲	چه کسانی در زندگی بیشتر دنباله رو دیگران هستند؟	۱.۷۵
۱۳	دو پیام اصلی تمثیل غار افلاطون چیست؟	۱.۵
۱۴	فلسفه چگونه از توانایی منطق در تشخیص مغالطات استفاده می کند؟	۱
۱۵	افراد یک جامعه چگونه گرفتار عادات های غیر منطقی می شوند؟	۱
۱۶	چرا از سرزمین یونان به عنوان مهد تفکر فلسفی یاد می کنند؟	۱.۵
۱۷	دیدگاه هراکلیتوس در مورد «وحدت اعداد» را با مثال توضیح دهید.	۱

محل مهر آموزشگاه	نام خانوادگی:	نام درس	باسمه تعالی وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان: قائنات دبیرستان: فاطمه الزهرا "س" خضری	نام پدر:
	فلسفه			
	شعبه کلاس:	تعداد صفحه:		پایه : یازدهم
	رشته: انسانی	تعداد سوال:		شماره سندلی:
		وقت: ۸۰ دقیقه	زمان شروع: ۸	

۱۸	به نظر فیثا غورث عناصر اولیه همه موجودات چیست؟	۱/۷۵
۱۹	اتهام یا جرم سقراط را بنویسید.	۰/۵
۲۰	به نظر سقراط گریز از چه امری دشوار است؟ چرا؟	۱
۲۱	راز پیام سروش دلفی چه بود؟	۰/۵
۲۲	جامعه آتن در زمان سقراط تحت تأثیر اندیشه های چه کسانی بود؟	۰/۲۵
۲۳	عقیده گرگیاس در مورد شناخت حقیقت بنویسید	۱
۲۴	انسان چگونه از اشیاء و پدیده های پیرامون خود استفاده می کند؟	۰/۷۵
۲۵	نتیجه تلاش انسان برای درک جهان پیرامون او چه بود؟	۰/۵

محل مهر آموزشگاه	نام خانوادگی:	نام درس	باسمه تعالی وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان: قائنات دبیرستان: فاطمه الزهرا "س" خضری	نام پدر:	
	فلسفه	تاریخ امتحان		شعبه کلاس:	پایه : یازدهم
	۹۹/۱۰/۲۷	تعداد صفحه:	رشته: انسانی	شماره صندلی:	
تعداد سوال:	تعداد صفحه:	زمان شروع: ۸			
وقت: ۸۰ دقیقه					

